寝 屋 川 市 長　 様

住　所 　 ○○市　■■■町　×－×

氏　名 ○○○○○○会社

代表取締約　△△　△△

　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号 ＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊

（　　魚あら　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 第 号

一般廃棄物再生利用業（再生輸送業）実績報告書　［令和〇年度］

令　和　　〇年　　○月　○○日

　寝屋川市一般廃棄物再生利用業の指定に関する規則第11条の規定に基づき、次のとおり報告します。

一般廃棄物の種類 指定番号 005

○○○　△△△店
小島サステナブルフィッ
シャリーズ株式会社

18.50 18.50

排出者の氏名 受託量 (トン) 輸送先 輸送量 (トン) 備考

×××　■■■店 ○○○○0.56 0.56 R06.○オープン～契約

対象年度（調査

日の前年度）を

記載してくださ

い。
提出日を記載

してください。

住所、会社名・代

表者名、電話番号

を記入してください。

記載例

取り扱う一般廃棄物の種

類（指定を受けたものに

限る）を記入してくださ

い。

(例:魚あら､木くずなど）

寝屋川市にお

ける御社の指

定番号を記載

してください。

特記事項等があれば、

記載してください。